Original, pet·gamino. Biblioteca de Rouen, Ms. G 171/3, núm. 4; mal 
conservado. Un extracto del mandamiento real fue publicado, a base 
de la minuta conservada en el Public Record Office de Londres, .por 
BRÉQUIGNY, Roles normands, Rouen, 1859, núm. 1095, págs. 186-197. Hay 
otro resumen entre los papeles de Duchesne, Bibliotheque Nationale, 
Duchesne 58, fol. 215 v". 
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A tous ceuls qui ces lettres verront Simon Morhier, chevalier, 
conseiller du Roy nostre seigneur et garde de la prevosté de Pa
rís, salut. Savoir faisons que nous l'ans de grace mil [CCCC] tren
te, le lundi ·xi-esme jour de septembre, veismes unes lettres de 
feu de bonne memoire Henry, roy d'Angleterre, heritier du regne 
de France et seigneur de Hybernie, scellées de son grant seel en 
laz de soye et cire vert, desquell.es la teneur s'ensuit: 

Henricus Dei gratia rex Anglie, heres et regens regni Francie 
et dominus Hibernie, universis ad quos presentes !itere pervene
rint salutem. Sciatis quod de gratia nostra speciali et pro bono 
servitio quod dilectus nobis Morellet de Bethencourt, miles ligeus 
ut impendit nobis impenderit in futuro, dedimus et concessimus ei 
terram de Beusemouchel cum suis pertinentiis infra bailliagiuril 
nostrum de Caulx, quam nuper Iohanna de Bellengues defuncta 
tenuit dum vivebat, habendam et tenendam prefato Morellet et he
redibus masculis de corpore suo exeuntibus · usque ad valorem 
quadringentorum francorum per annum, si valorem illum non exce
dant, per homagium nobis et heredibus nostris faciendum ac red
dendo nobis et eisdem,heredibus nostris apud castrum de Rouen 
ferrum unius lancee ad festum Sancti Iohannis Baptiste singulis -an-. 
nis, nec non faciendo alía onera et servitia inde debita et consueta 
imperpetuum, reservata semper nobis et heredibús nostris alta et 
suprema iustitia et omni alio more quod ad nos poterit pertinere; 
proviso semper quod predictus Morellet et heredes sui predicti 
unum hominem ad arma et duos balistarios ad equitandum nobis
cum seu cum heredibus nostris aut locumtenente nostro durante 
presenti guerra ad custus suos ipsos· invenire teneantur; finitaque 
guerra huiusmodi ídem Morellet .et dicti heredes sui ville nostre 
de Caudebec cum gentibus et familia suis bene et competenter 
pro guerra armatis et munitis ad custus etiam suos sint intendentes 
quatenus opus fuerit; et super hoc ex parte nostra vel dictorum 
heredum nostrorum racionabile· fuerint premuniti; quodque terra 
predicta seu aliqua parcella eiusdem de dominio ducatus nostri 
Normannie aut alicui alii persóne per nos ante hec tempora data 
et concessa, non existant. In cuius rei testimonium has litteras 
nostras fieri fecimus patentes, teste me ipso, in exercitu nostro 
apud villam de Meaulx, vicesimo tertio die Martii anno regni nostri 
decimo. Signatus per ipsum Regem, Stopyndon ..